
 

2013 Mākslinieka apraksts 

 

 

NATURALLY 7 

 

Valsts: ASV 

Ţanrs: a capella, beat 

box, gospel 

 

Koncerts notiks 

27. aprīlī, 2013. gadā 

Rīgas Kongresu namā 

 

 

Izšķirošo mirkli Naturally7 piedzīvoja 2007. gada rudenī. Eiropas līmenī 

atpazīstamais septītnieks pēkšņi nokļuva uz pasaules skatuves, uzkurinādams 

miljoniem skatītāju. Būdami īpašie viesi pasaulslavenā dziedātāja Maikla 

Bublē šovā, Naturally7 tika novērtēti ar nerimstošām ovācijām Eiropā, 

Apvienotajā Karalistē, Austrālijā un ASV.  

2009. gadā notikumi norisinājās ļoti strauji. Janvārī Naturally7 uzstājās 

pārpildītajā Londonas klubā Pigalle, kur vienuviet bija sastopamas daudzas 

slavenas personības, tai skaitā arī grupas Coldplay dalībnieks Kriss Mārtins un 

leģendārais mūziķis un producents – Braiens Īno. Nākamajā dienā grupa tika 

uzaicināta uz ierakstu studiju pie Coldpay un Īno. Pēc viesošanās Anglijā, 

grupa devās uz Kaliforniju, kur uzstājās prestiţajā TED (Technology, 

Entertainment, Design) konferencē, atstājot uz publiku ārkārtēji pozitīvu 

iespaidu. 

„Iespējams, ka visneaizmirstamāko iespaidu atstāj septiņi grupas 

„Naturally 7” mākslinieki, kas piekopj izpildījumu, kuru paši nodēvējuši par 

„Vokālo Spēli”. Viņu uzstāšanos ir grūti raksturot vien kā meistarīgu balss 

izmantošu, lai radītu instrumentu dabisko skanējumu – bungas, 

pūšaminstrumenti, ģitāras. Viņu izpildījumā bītbokss atgādina bērnu rotaļu. 

Savukārt dziesma „Wall of Sound” ir pelnījusi skaļus aplausus,” - Daniel 

Sieberg/CBS News. 

Šobrīd Naturally7 sastāvā ir Roger Thomas(grupas vadītājs, aranţētājs, 

pirmais baritons, reps), Warren Thomas (perkusijas, ģitāra, klarnete, trešais 



tenors), Rod Eldridge (pirmais tenors, skrečings, trompete), Napoleon (Polo) 

Cummings (ceturtais tenors, ģitāra), Dwight Stewart (otrais baritons, vokāls, 

trompete), Garfield Buckley (otrais tenors, mutes harmonikas) un “Hops” 

Hutton (bass). 

Naturally7 īpašus padara tas, ka katra instrumenta patiesais skanējums 

tiek radīts ar balsi. Bet patiesībā visi šie muzikālie instrumenti neeksistē. Nav 

nedz bungu, nedz ģitāru, nedz pūšaminstrumentu, nedz kāda cita 

instrumenta, kuru šad tad var dzirdēt. Ir tikai katra grupas biedra balss, kuru 

viņi katrs spēlē savā manierē. 

Pastāvēšanas laikā grupa ir ierakstījusi vairākus albumus - “Non 

Fiction” (2000), “What Is It” (2003), “Christmas …It’s A Love Story” (2004) 

and “Ready II Fly” (2006). Pēdējais CD satur dziesmu, kas kļuvusi par vienu 

no skatītākajiem klipiem YouTube mājaslapā. Grupas nu jau slavenā 

uzstāšanās Parīzes metro ar dziesmu “Feel It (In the Air Tonight”) ar vairāk 

kā pieciem miljoniem skatījumu, ir kļuvusi par hītu daudzās Eiropas valstīs. Šī 

dziesma ir ierindojusies Top3 balsojumu virsotnēs Francijā, Beļģijā un 

Dienvidāfrikā, kā arī iemantojusi simpātijas Vācijā, Šveicē, Itālijā un 

Portugālē.  

2009. gada janvārī grupa izlaida īpašu disku „Wall Of Sound‟, veltītu 

tieši Apvienotajai Karalistei un Īrijai. Disks izdots par godu grupas dalībai 

„Royal Variety Performance”. Albumā apkopotas līdzšinējo gadu labākās 

kompozīcijas  kā arī piecas jaunas oriģinālkompozīcijas. Pirmajā nedēļā 

albums ievietojās 29. pozīcijā Britu albumu topā. Naturally7 ir piedalījušies 

šovā „The Late Late Show”  kopā ar Kreigu Fergusonu, kurā kopā ar Maiklu 

Bublē prezentēja „Stardust”. 2009. gada novembrī grupa devās uz 

Bermudām, kur piedalījās Kvinsija Dţonsa  Bermudu Mūzikas festivālā. 

Nākamā gada februārī Naturally7 pavadīja trīs nedēļas Vankūverā kā 

pieaicinātie mākslinieki Ziemas Olimpiskajās spēlēs. Savukārt jau martā 

grupa atgriezās Bublē vispasaules tūrē - „Crazy Love‟. 

„Vokālais septītnieks no Ņujorkas Naturally7, kurš vienubrīd 

pievienoоjās Bublē šovam, sarīkoja satriecošu vokālo simpoziju. Nosaukt šīs 

grupas stilu kā a capella būtu krietni par maz, ņemot vērā viņu dziesmas, kas 

ir pilnas ar trompešu, elektrisko ģitāru, basa čellu, mutes harmoniku un pilnā 

bungu komplekta skaņām – un tas viss tikai balss radīts. Tas līdzinās 

neticamai optiskai ilūzijai, kas baudāma akustiski,” - Boston Globe. 


